
Zarządzenie wewnętrzne nr 5 

Dyrektora Urzędu Statystycznego w Łodzi 

z dnia 06 marca 2018 r. 

(LDZ-WO.0220.5.2018) 

 
 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Statystycznemu w Łodzi 

 

Na podstawie § 3 ust. 3 statutu Urzędu Statystycznego w Łodzi, stanowiącego załącznik do zarządzenia  
nr 14 Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 24 sierpnia 2012 r. w sprawie nadania statutu 
Urzędowi Statystycznemu w Łodzi (Dz. Urz. GUS z 2012 r., poz. 42, ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Nadaje się Urzędowi Statystycznemu w Łodzi Regulamin Organizacyjny, stanowiący załącznik do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Zmiana Regulaminu Organizacyjnego dokonywana jest w trybie przewidzianym dla jego wprowadzenia. 

 

§ 3 

 

Tracą moc: 

1) zarządzenie wewnętrzne nr 13 Dyrektora Urzędu Statystycznego w Łodzi z dnia 26 października 2012 
r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Statystycznemu w Łodzi; 

2) zarządzenie wewnętrzne nr 1 Dyrektora Urzędu Statystycznego w Łodzi z dnia 16 stycznia 2018 r.  
w sprawie zmian w  Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Statystycznego w Łodzi; 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Dyrektor 

Urzędu Statystycznego w Łodzi 

dr Piotr Ryszard Cmela 


